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Referat af uanmeldt pædagogisk tilsyn i Søruphus 
Det uanmeldte pædagogiske tilsyn tager afsæt i rapporten fra det anmeldte pædagogiske tilsyn og 

observationsguiden.  

Den pædagogiske praksis observeres på baggrund af temaerne for udviklings- og opfølgningspunkter fra 

det anmeldte pædagogiske tilsyn, samt den overordnede vurdering af det pædagogiske læringsmiljø. 

Ved opfølgningspunkterne vil dagtilbuddet opfølgningsplan ligeledes indgå som afsæt for observationen.  

Dato for tilsyn: 25. oktober 2023 

Tilsynsførende: Karina Møller Hansen  

 

Tilsynsførendes vurdering af det pædagogiske læringsmiljø 
Under det uanmeldt pædagogiske tilsyn er en større gruppe børn på vej i skoven, mens de mindste 
børn skal være hjemme.  
I forhold til den større gruppe børn der skal afsted, har de pædagogiske medarbejdere organiseret sig 

således, at en medarbejder går afsted med en mindre gruppe børn, mens den større gruppe går afsted 
lidt senere.  
 
Der ses medarbejdere, der er fordelt på legepladsen og som er blandt børnene.  
De pædagogiske medarbejdere der møder ind under tilsynet, bliver mødt med stor glæde af børnene 
og dette bliver gengældt.   
 

Der ses under det uanmeldte pædagogiske tilsyn, at der er arbejdet med udviklingen af de fysiske 
udendørs læringsmiljøer. Det ses ved f.eks. er kommet læringstavler op, legehusene har fået en 
funktion, som der er understøttet med billeder, der er kommet et læsehjørne, hvor der er bøger der er 
lamineret der kan læses. 
 
De pædagogiske medarbejdere er omkring børnene og der tales og trøstes i børnehøjde.  

Børnene er medinddraget i aktiviteterne, da der f.eks. skulle samles en ny kompostbeholder, samt de 

hjælper med at skubbe trækvognen på vej i skoven.  
 
Der er i Søruphus fokus på at nye medarbejder får fokus på GUSA og der arbejdes henimod en 
systematik i brugen af GUSA. 
 
Det er tydeligt at se, at der er arbejdet med udvikling af de fysiske udendørs læringsmiljøer. Der er 

sket forandring der også har involveret børn og forældrene i forbindelse med en arbejdsdag. 
 
Der har siden det anmeldte tilsyn været lederskifte i Søruphus og den nye leder er i gang med at lære 
dagtilbuddets pædagogik, rutinerne og dagligdag at kende. 
 

Konklusion:  

Det uanmeldte pædagogisk tilsyn giver anledning til: 
 

Ingen bemærkninger. Det vurderes der ses en god pædagogisk praksis. 
 

Konklusion fra det anmeldte pædagogiske tilsyn, dato: 
Udviklingspunkter: 

 

Sammenhænge og Forældresamarbejde: 

Hvordan kan Søruphus understøtte forældrenes ønske om 
forældrevejledning?  
 
Børnefællesskaber og børn i udsatte positioner:  
Hvordan kan Søruphus skabe en systematik for arbejdet med 
GUSA?  
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Leg og læring:  
Hvordan kan Søruphus udvikle de fysiske sproglige 
læringsmiljøer udendørs?  
 
Evalueringskultur:  
Hvordan kan Søruphus skabe en systematik ift. anvendelse af 
fagligt fyrtårn i alle grupper? 

 

 


